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การจัดทำ Power Point

หัวข้อในการนำเสนอของบประมาณ  (ต.ค.58-ก.ย.59)
แนวทางการนำเสนอของบประมาณ
1. ชื่อชมรม
     2.

	วัตถุประสงค์ของชมรม
	กิจกรรม/โครงการที่ให้บรรลุวัตถุประสงค์
	งบประมาณ
	ว/ด/ป ที่จัด

	1.
	1.1
1.2
1.3
	
	

	2.
	2.1

2.2

2.3
	
	

	3.
	3.1
3.2
3.3
	
	


    3.รายละเอียดการจัดกิจกรรม
หมายเหตุ
1.ห้ามจัดกิจกรรมในช่วง 2 อาทิตย์ก่อนสอบกลางภาคและสอบปลายภาค จนถึงวันสุดท้ายของการสอบกลางภาคและสอบปลายภาค ยกเว้นกิจกรรทางวิชาการ 
2.ให้นิสิตดูปฏิทินการศึกษาประกอบการจัดกิจกรรม/โครงการ /ปฏิทินกิจกรรมคณะฯ/ภาควิชาฯ/มหาวิทยาลัย เพื่อหลีกเลี่ยงการจัดกิจกรรมที่ทับซ้อนกัน กรณีผู้เข้าร่วมโครงการเป็นกลุ่มเดียวกัน
